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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 11 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 2:54.01 2:47.44 385
50m: 37.00 100m: 41.62 150m: 49.54 200m: 39.28

2. VAN COMPERNOLLE, M. ZTZ/21060/12 3:03.93 2:59.62 312
50m: 42.03 100m: 45.69 150m: 51.79 200m: 40.11

3. DEMAREST, Hailey ZB/21082/12 3:14.03 3:03.06 294
50m: 43.75 100m: 47.59 150m: 49.68 200m: 42.04

4. SPILLEBEEN, Jutta KZK/21136/12 3:14.39 3:05.04 285
50m: 42.83 100m: 47.80 150m: 52.13 200m: 42.28

5. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 3:25.60 3:07.45 274
50m: 43.71 100m: 48.24 150m: 54.60 200m: 40.90

6. CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 3:23.88 3:10.84 260
50m: 45.85 100m: 48.72 150m: 54.10 200m: 42.17

7. VERNIEUWE, Irene TZT/21110/12 3:13.09 3:12.01 255
50m: 41.49 100m: 50.42 150m: 55.79 200m: 44.31

dis DELRUE, Aure DMI/21082/12 3:08.61
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DEVOS, Mathis ROSC/31318/12 2:59.03 2:48.97 273
50m: 36.19 100m: 43.86 150m: 51.05 200m: 37.87

2. VAN CRAEYNEST, Bas ROSC/11271/12 3:02.97 2:52.30 257
50m: 40.35 100m: 45.32 150m: 49.09 200m: 37.54

3. VINCENT, Rune ISWIM/11106/12 3:23.01 3:03.30 213
50m: 39.84 100m: 46.06 150m: 56.47 200m: 40.93

4. BERVILLE, Brice ISWIM/11112/12 3:07.46 3:03.92 211
50m: 38.75 100m: 49.80 150m: 55.64 200m: 39.73

5. COENE, Tiele ZTZ/11064/12 3:36.79 3:11.46 187
50m: 42.81 100m: 48.49 150m: 59.27 200m: 40.89

6. CALLEWAERT, Eben BZK/11357/12 NT 3:27.19 148
50m: 56.56 100m: 49.54 150m: 56.72 200m: 44.37

dis DELRUE, Arne DMI/11081/12 3:35.26
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF PICEU, Seppe KZK/11131/12 3:02.23
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 12 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. LAMMENS, Mary TZT/21095/11 2:39.59 2:35.67 479
50m: 32.93 100m: 39.03 150m: 47.73 200m: 35.98

2. MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 2:48.26 2:38.82 451
50m: 36.02 100m: 41.13 150m: 44.65 200m: 37.02

3. DE BRUYCKER, Chloë TZT/21096/11 2:50.49 2:42.90 418
50m: 35.15 100m: 41.46 150m: 50.19 200m: 36.10

4. GANTOIS, Janne BZK/21324/11 2:52.26 2:44.71 404
50m: 36.27 100m: 42.52 150m: 50.45 200m: 35.47

5. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/21114/11 2:49.24 2:44.75 404
50m: 37.23 100m: 41.67 150m: 50.05 200m: 35.80

6. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 2:57.51 2:48.21 380
50m: 37.54 100m: 43.42 150m: 48.29 200m: 38.96

7. DARRAS, Nina TZT/21097/11 2:58.09 2:52.41 353
50m: 37.47 100m: 43.79 150m: 50.99 200m: 40.16

8. DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 2:58.21 3:00.89 305
50m: 40.71 100m: 45.74 150m: 54.64 200m: 39.80

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 12 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. REYNAERT, Tibe TZT/11107/11 2:48.75 2:44.05 298
50m: 34.68 100m: 41.67 150m: 50.74 200m: 36.96

2. BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 2:49.80 2:45.93 288
50m: 41.47 100m: 41.86 150m: 46.89 200m: 35.71

3. BAERT, Miel ZTB/11071/11 2:53.80 2:47.83 278
50m: 37.44 100m: 43.81 150m: 50.22 200m: 36.36

4. DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 2:50.72 2:49.42 270
50m: 37.89 100m: 42.04 150m: 52.78 200m: 36.71

5. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 3:00.58 2:50.04 268
50m: 39.21 100m: 44.42 150m: 50.57 200m: 35.84

6. VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 2:59.17 2:51.72 260
50m: 38.56 100m: 43.99 150m: 51.90 200m: 37.27

7. LYCKE, Thibault ZTB/11073/11 2:47.54 2:54.19 249
50m: 38.65 100m: 48.73 150m: 49.55 200m: 37.26

dis TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 2:38.82
SW 4.4 - valse start
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 2:30.74 2:32.58 509
50m: 33.11 100m: 37.23 150m: 46.20 200m: 36.04

2. DESMET, Lieze TZT/21077/10 2:40.53 2:35.60 480
50m: 33.00 100m: 39.93 150m: 47.75 200m: 34.92

3. CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 2:40.22 2:36.87 468
50m: 34.13 100m: 40.38 150m: 46.23 200m: 36.13

4. DELRUE, Alyzée DMI/21076/10 2:42.65 2:43.11 417
50m: 35.28 100m: 43.25 150m: 46.81 200m: 37.77

5. DEN BAES, Elise BZK/21327/10 2:50.24 2:45.72 397
50m: 36.37 100m: 44.75 150m: 47.75 200m: 36.85

6. VAN CAUWENBERGE, C. ROSC/21278/10 2:50.99 2:47.44 385
50m: 37.44 100m: 43.24 150m: 50.44 200m: 36.32

7. DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 2:58.21 2:54.61 339
50m: 37.72 100m: 45.08 150m: 50.60 200m: 41.21

8. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 3:01.07 2:59.30 313
50m: 40.81 100m: 43.83 150m: 55.72 200m: 38.94

Programmanr. 6 Jongens, 200m wisselslag 13 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. KINDT, Liam TZT/11075/10 2:39.54 2:29.64 393
50m: 32.77 100m: 37.12 150m: 46.26 200m: 33.49

2. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/11115/10 2:32.34 2:29.91 391
50m: 33.14 100m: 38.47 150m: 46.54 200m: 31.76

3. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 2:44.68 2:34.21 359
50m: 33.33 100m: 40.51 150m: 46.91 200m: 33.46

4. PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 2:40.61 2:35.37 351
50m: 33.69 100m: 38.55 150m: 47.13 200m: 36.00

5. PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 2:47.58 2:42.94 304
50m: 37.18 100m: 43.28 150m: 47.73 200m: 34.75

6. HUYSENTRUYT, F. UZKZ/11093/10 2:49.75 2:47.36 281
50m: 36.17 100m: 40.43 150m: 52.52 200m: 38.24

7. SABBE, Louis ZTB/11045/10 2:55.09 2:54.40 248
50m: 39.66 100m: 43.51 150m: 54.62 200m: 36.61

FF PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 2:34.82
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 14 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 2:37.10 2:32.58 509
50m: 33.39 100m: 38.90 150m: 44.56 200m: 35.73

2. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 2:39.75 2:34.81 487
50m: 32.86 100m: 40.26 150m: 46.05 200m: 35.64

3. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 2:44.71 2:39.11 449
50m: 37.35 100m: 39.43 150m: 46.37 200m: 35.96

4. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 2:49.47 2:41.65 428
50m: 35.19 100m: 42.86 150m: 45.24 200m: 38.36

5. MAES, Kaat TZT/21064/09 2:47.20 2:42.17 424
50m: 34.97 100m: 40.96 150m: 48.87 200m: 37.37

6. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 2:47.50 2:43.04 417
50m: 36.99 100m: 41.13 150m: 49.50 200m: 35.42

7. JUNGBLUTH, Elise ROSC/21328/09 2:51.96 2:46.85 389
50m: 37.07 100m: 42.52 150m: 48.26 200m: 39.00

8. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 2:54.28 2:55.71 333
50m: 38.57 100m: 45.15 150m: 51.29 200m: 40.70

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag 14 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DELRUE, Aaron DMI/11080/09 2:26.10 2:24.24 439
50m: 29.11 100m: 38.58 150m: 43.17 200m: 33.38

2. DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 2:32.89 2:30.16 389
50m: 33.85 100m: 37.52 150m: 42.54 200m: 36.25

3. BAERT, Warre ZTB/11072/09 2:35.11 2:31.30 380
50m: 30.99 100m: 39.22 150m: 46.11 200m: 34.98

4. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 2:42.52 2:33.52 364
50m: 33.15 100m: 39.61 150m: 44.27 200m: 36.49

5. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 2:36.66 2:34.07 360
50m: 33.84 100m: 37.79 150m: 47.14 200m: 35.30

6. DEVOS, Rhune ROSC/31319/09 2:48.69 2:43.00 304
50m: 32.73 100m: 42.19 150m: 52.12 200m: 35.96

7. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 2:56.19 2:48.30 276
50m: 38.44 100m: 41.06 150m: 50.87 200m: 37.93

8. BONNY, Andreas VZV/11043/09 NT 2:50.12 267
50m: 37.89 100m: 40.90 150m: 51.32 200m: 40.01
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag 15 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DELRUE, Anaïs DMI/21078/08 2:28.11 2:25.01 593
50m: 30.50 100m: 38.42 150m: 42.38 200m: 33.71

2. LAMMENS, Louise TZT/21069/08 2:31.96 2:30.58 530
50m: 31.85 100m: 38.42 150m: 45.60 200m: 34.71

3. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 2:34.65 2:32.78 507
50m: 34.19 100m: 38.92 150m: 45.90 200m: 33.77

4. CARIS, Louise ZTZ/21032/08 2:33.28 2:32.79 507
50m: 34.25 100m: 38.18 150m: 44.08 200m: 36.28

5. DESMET, Fien TZT/21062/08 2:39.21 2:34.76 488
50m: 34.79 100m: 42.52 150m: 42.66 200m: 34.79

6. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 2:40.26 2:36.64 470
50m: 35.02 100m: 40.88 150m: 45.15 200m: 35.59

7. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 2:39.96 2:37.23 465
50m: 35.08 100m: 40.66 150m: 48.59 200m: 32.90

8. SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 2:35.77 2:37.57 462
50m: 34.75 100m: 40.42 150m: 46.88 200m: 35.52

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag 15 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. CLAERHOUT, Bas ZTB/11085/08 2:10.70 2:10.03 599
50m: 27.27 100m: 33.06 150m: 38.82 200m: 30.88

2. WAERNIERS, Bere TZT/11117/08 2:20.74 2:15.54 529
50m: 28.87 100m: 34.36 150m: 40.97 200m: 31.34

3. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 2:20.68 2:19.98 480
50m: 29.59 100m: 36.64 150m: 41.44 200m: 32.31

4. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 2:27.55 2:24.70 434
50m: 29.93 100m: 37.12 150m: 46.27 200m: 31.38

5. DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 2:31.66 2:26.07 422
50m: 32.21 100m: 35.49 150m: 45.42 200m: 32.95

6. DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 2:34.76 2:28.70 400
50m: 33.14 100m: 38.12 150m: 44.95 200m: 32.49

7. VANDENWEGHE, Miel ZB/11091/08 2:36.06 2:33.71 362
50m: 34.87 100m: 39.94 150m: 43.14 200m: 35.76

8. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 2:37.41 2:36.21 345
50m: 34.24 100m: 38.32 150m: 49.17 200m: 34.48
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 11 Meisjes, 200m wisselslag 16 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DESPEGHEL, Laurann BZK/21144/07 2:36.00 2:30.37 532
50m: 31.72 100m: 40.04 150m: 46.21 200m: 32.40

2. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 2:32.66 2:31.15 524
50m: 32.75 100m: 37.55 150m: 45.81 200m: 35.04

3. FIERS, Ena ZTB/21078/07 2:33.77 2:34.50 490
50m: 33.04 100m: 39.86 150m: 47.13 200m: 34.47

4. DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 2:44.91 2:40.57 437
50m: 34.50 100m: 39.55 150m: 48.67 200m: 37.85

5. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 2:45.70 2:47.17 387
50m: 35.43 100m: 42.35 150m: 52.24 200m: 37.15

6. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 2:56.97 2:48.06 381
50m: 36.25 100m: 43.61 150m: 50.64 200m: 37.56

7. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 2:48.89 2:48.88 375
50m: 38.10 100m: 40.50 150m: 52.42 200m: 37.86

8. ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 2:51.03 2:50.87 362
50m: 39.47 100m: 40.08 150m: 50.35 200m: 40.97

Programmanr. 12 Jongens, 200m wisselslag 16 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. KINDT, Levi TZT/11048/07 2:10.40 2:08.89 615
50m: 27.10 100m: 33.11 150m: 38.79 200m: 29.89

2. VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 2:23.47 2:15.45 530
50m: 29.81 100m: 36.77 150m: 38.02 200m: 30.85

3. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 2:19.68 2:18.11 500
50m: 29.80 100m: 36.11 150m: 40.08 200m: 32.12

4. MAES, Briek TZT/11049/07 2:24.22 2:19.55 484
50m: 31.21 100m: 36.63 150m: 39.04 200m: 32.67

5. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 2:25.99 2:20.81 471
50m: 31.45 100m: 35.47 150m: 40.73 200m: 33.16

6. D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 2:28.72 2:21.70 463
50m: 29.07 100m: 34.45 150m: 45.57 200m: 32.61

7. COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 2:24.63 2:23.27 448
50m: 30.80 100m: 36.05 150m: 43.19 200m: 33.23

8. GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 2:32.10 2:37.77 335
50m: 30.42 100m: 39.37 150m: 52.12 200m: 35.86
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 17 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 2:31.65 2:29.76 538
50m: 32.70 100m: 40.34 150m: 41.06 200m: 35.66

2. OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD/21090/06 2:32.71 2:33.47 500
50m: 32.86 100m: 39.51 150m: 47.20 200m: 33.90

3. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 2:36.56 2:34.41 491
50m: 33.36 100m: 40.55 150m: 45.34 200m: 35.16

4. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 2:38.13 2:37.42 463
50m: 32.94 100m: 38.02 150m: 50.69 200m: 35.77

5. BRYS, Emma ROSC/21320/06 2:40.44 2:37.52 462
50m: 36.10 100m: 42.31 150m: 43.80 200m: 35.31

6. VANPOUCKE, Hanne ZB/21042/06 2:38.24 2:41.64 428
50m: 35.38 100m: 38.29 150m: 48.46 200m: 39.51

7. HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 2:51.07 2:50.95 362
50m: 37.08 100m: 44.35 150m: 49.65 200m: 39.87

8. STARINK, Rilou BZK/21143/06 3:01.38 2:52.44 352
50m: 36.76 100m: 44.55 150m: 50.73 200m: 40.40

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag 17 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. VAN DEN BOSSCHE, G. BZK/11345/06 2:15.05 2:11.66 577
50m: 27.92 100m: 34.51 150m: 39.35 200m: 29.88

2. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 2:13.64 2:12.81 562
50m: 28.30 100m: 32.99 150m: 40.51 200m: 31.01

3. CHRISTIAENS, Stijn TZT/11060/06 2:11.96 2:13.63 552
50m: 29.43 100m: 34.20 150m: 38.62 200m: 31.38

4. DESMET, Leendert TZT/31033/06 2:22.47 2:16.90 513
50m: 30.09 100m: 35.37 150m: 40.97 200m: 30.47

5. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 2:20.33 2:18.00 501
50m: 30.86 100m: 36.04 150m: 38.82 200m: 32.28

6. DRUANT, Andreas ZB/11089/06 NT 2:20.86 471
50m: 29.59 100m: 35.95 150m: 43.39 200m: 31.93

7. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 2:23.08 2:23.25 448
50m: 31.41 100m: 35.85 150m: 42.36 200m: 33.63

8. IGODT, Daan ZTB/11022/06 2:30.79 2:26.80 416
50m: 33.18 100m: 36.52 150m: 43.25 200m: 33.85
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag 18 jaar en ouder
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. VAN POUCKE, Hanne BZK/21322/04 2:33.62 2:28.57 551
50m: 32.95 100m: 37.88 150m: 42.22 200m: 35.52

2. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 2:28.22 2:28.92 547
50m: 32.12 100m: 38.71 150m: 43.22 200m: 34.87

3. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 2:29.25 2:28.95 547
50m: 32.62 100m: 37.03 150m: 44.93 200m: 34.37

4. VAN DE KEERE, Anna ZTZ/21002/05 2:29.80 2:31.32 522
50m: 32.88 100m: 39.79 150m: 43.63 200m: 35.02

5. MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 2:33.26 2:33.57 499
50m: 32.16 100m: 41.42 150m: 43.72 200m: 36.27

6. MOERMAN, Helena GOLD/21101/00 NT 2:34.69 488
50m: 31.26 100m: 41.34 150m: 48.19 200m: 33.90

7. VERSLUYS, Dawn ROSC/21321/05 2:36.63 2:40.02 441
50m: 33.35 100m: 41.89 150m: 48.17 200m: 36.61

8. CAILLIAU, Pauline ZB/21047/05 2:48.40 2:42.06 425
50m: 34.54 100m: 41.37 150m: 46.17 200m: 39.98

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 18 jaar en ouder
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 2:08.72 2:09.99 599
50m: 26.90 100m: 34.07 150m: 38.61 200m: 30.41

2. DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 2:14.32 2:10.75 589
50m: 27.74 100m: 34.72 150m: 38.06 200m: 30.23

3. VAN HUMBEECK, Sean BZK/11310/05 2:14.57 2:11.94 573
50m: 29.70 100m: 34.32 150m: 37.69 200m: 30.23

4. DESMET, Milan KWZC/11055/03 2:12.68 2:14.21 545
50m: 28.30 100m: 35.09 150m: 39.00 200m: 31.82

5. VANSIELEGHEM, Killian BZK/11347/05 2:25.17 2:17.52 506
50m: 26.75 100m: 36.33 150m: 43.33 200m: 31.11

6. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 NT 2:19.24 488
50m: 29.35 100m: 35.02 150m: 41.85 200m: 33.02

7. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 2:22.61 2:20.31 477
50m: 28.61 100m: 36.67 150m: 41.99 200m: 33.04

8. DESMET, Simon TZT/11011/04 2:21.70 2:25.10 431
50m: 32.57 100m: 35.12 150m: 43.82 200m: 33.59
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag 9 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. RYCKEMAN, Ella ROSC/21341/14 NT 1:37.82 192
50m: 45.19 100m: 52.63

2. DEKEIN, Marthe ISWIM/21116/14 NT 1:39.34 184
50m: 45.14 100m: 54.20

3. TYVAERT, Babette ISWIM/21121/14 NT 1:39.95 180
50m: 47.76 100m: 52.19

4. GHEKIERE, June ZB/21096/14 NT 1:42.90 165
50m: 51.09 100m: 51.81

dis VANSTEENKISTE, Marilou IKZ/21156/14 NT
SW 7.5.b - voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase

dis VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag 9 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. ROGIERS, Jack ISWIM/11124/14 NT 1:36.65 132
50m: 45.03 100m: 51.62

2. VANDEPUTTE, Jorbe IKZ/11153/14 NT 1:37.80 127
50m: 46.53 100m: 51.27

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag 10 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DEVUYST, Oona BZK/21300/13 NT 1:31.14 238
50m: 44.03 100m: 47.11

2. LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 NT 1:36.77 199
50m: 44.47 100m: 52.30

3. DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 NT 1:37.31 195
50m: 48.57 100m: 48.74

4. VANDERMARLIERE, Niene ISWIM/21102/13 1:52.04 1:38.84 186
50m: 50.45 100m: 48.39

5. DEPRAETERE, Indy GOLD/21137/13 1:46.97 1:41.39 173
50m: 46.99 100m: 54.40

6. MAENHOUT, Farah UZKZ/21134/13 NT 1:43.04 164
50m: 50.01 100m: 53.03

7. VERPLANCKE, Mara GOLD/21140/13 1:54.37 1:47.86 143
50m: 51.68 100m: 56.18

8. DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 NT 1:50.65 133
50m: 54.63 100m: 56.02
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 17, 100m wisselslag

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag 10 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 1:32.18 1:25.33 192
50m: 39.78 100m: 45.55

2. HAUSPIE, Niel ISWIM/11114/13 1:31.00 1:26.29 186
50m: 43.16 100m: 43.13

3. THIELEMANS, Leon TZT/11108/13 NT 1:36.16 134
50m: 44.53 100m: 51.63

4. DE BRUYNE, Sander GOLD/11135/13 1:46.19 1:38.46 125
50m: 47.24 100m: 51.22

5. DE BAERE, Arnaud UZKZ/11136/13 NT 1:42.76 110
50m: 49.14 100m: 53.62

6. VANBRABANT, Esben IKZ/11157/13 NT 1:51.23 86
50m: 51.05 100m: 1:00.18

7. BOHIJN, Milo UZKZ/11135/13 NT 1:56.12 76
50m: 59.23 100m: 56.89

dis VANDEPUTTE, Rube UZKZ/11142/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. Dmi 1 1:56.20 1:53.89 535
DELRUE, Anaïs 08 +0.66 27.99 D'HAESELEER, Fran 10 +0.33 28.03
DEBECKER, Charlotte 08 28.79 DELRUE, Alyzée 10 +0.58 29.08

2. Uzkz 2 1:53.61 1:54.29 530
VERFAILLIE, Marie 06 +0.74 29.12 MABBE, Norah 06 +0.59 29.02
DEMEYERE, Anouk 02 +0.55 28.30 VANDENBOGAERDE, Noor 06 +0.45 27.85

3. Tzt 1 1:56.76 1:55.39 515
DESMET, Lieze 10 +0.81 28.70 LAMMENS, Mary 11 +0.55 29.53
LAMMENS, Louise 08 28.46 DESMET, Fien 08 +0.40 28.70

4. Uzkz 1 1:56.61 1:55.44 514
RÉADY, Emma 07 +0.74 29.17 YSENBAERT, Amélie 06 +0.34 29.26
VANDEN ABEELE, Syl 99 +0.31 28.53 MIGNAUW, Laura 05 +0.49 28.48

5. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 1:59.25 1:55.82 509
VAN POUCKE, Hanne 04 +0.67 28.16 STARINK, Rilou 06 +0.58 31.59
DEN BAES, Elise 10 +0.35 29.45 DESPEGHEL, Laurann 07 +0.36 26.62

6. Zb 1 1:58.92 1:56.05 506
EECKHOUT, Fleur 08 +0.77 28.42 CAILLIAU, Pauline 05 +0.70 29.61
BOUTTELEGIER, Anaïs 09 29.09 MIGOM, Lobke 08 +0.23 28.93

7. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 2:02.00 1:57.09 493
CARIS, Marthe 10 +0.68 28.36 VAN QUAETHEM, Anke 07 +0.40 30.68
CARIS, Louise 08 +0.72 29.25 VAN DE KEERE, Anna 05 +0.48 28.80
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 18, Dames, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

8. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:08.18 2:02.86 426
DECLERCQ, Margarita 09 +0.83 30.24 SCHACHT, Hanne 11 +0.52 31.07
DUFOORT, Alexia 10 +0.47 32.18 VERFAILLIE, Amber 09 +0.63 29.37

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. Zb 1 1:41.56 1:39.66 552
DRUANT, Andreas 06 +0.70 24.30 EECKHOUT, Sieben 06 +0.26 25.65
COMMEENE, Jasper 07 +0.33 25.18 THYVELEN, Wout 06 +0.37 24.53

2. Tzt 2 1:42.66 1:39.67 552
KINDT, Levi 07 +0.68 24.67 DESMET, Leendert 06 +0.39 25.82
CHRISTIAENS, Stijn 06 +0.43 24.91 WAERNIERS, Bere 08 +0.55 24.27

3. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 1:42.89 1:40.65 536
VAN HUMBEECK, Sean 05 +0.69 24.94 DEVRIESE, Jonathan 08 +0.47 27.58
VAN DEN BOSSCHE, Guillaume 06 +0.53 24.86 VANSIELEGHEM, Killian 05 +0.30 23.27

4. Ztb 1 1:49.34 1:52.85 380
IGODT, Daan 06 27.43 SAMYN, Jitse 08 +0.44 26.87
PEIREN, Nicolas 10 31.59 DRUWEL, Mauro 08 +0.38 26.96

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag 11 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DEVOS, Mathis ROSC/31318/12 1:12.16 1:10.89 253
50m: 34.52 100m: 36.37

2. VAN CRAEYNEST, Bas ROSC/11271/12 1:14.18 1:11.93 242
50m: 35.65 100m: 36.28

3. VINCENT, Rune ISWIM/11106/12 1:16.65 1:12.10 240
50m: 34.73 100m: 37.37

4. BERVILLE, Brice ISWIM/11112/12 1:13.06 1:13.10 230
50m: 35.69 100m: 37.41

5. COENE, Tiele ZTZ/11064/12 1:16.75 1:15.19 212
50m: 36.59 100m: 38.60

6. CALLEWAERT, Eben BZK/11357/12 1:28.88 1:21.54 166
50m: 38.89 100m: 42.65

7. DELRUE, Arne DMI/11081/12 1:24.32 1:22.15 162
50m: 39.01 100m: 43.14

FF PICEU, Seppe KZK/11131/12 1:14.70
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag 11 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 1:11.04 1:08.85 388
50m: 32.17 100m: 36.68

2. DELRUE, Aure DMI/21082/12 1:13.12 1:11.01 354
50m: 34.61 100m: 36.40

3. SPILLEBEEN, Jutta KZK/21136/12 1:15.52 1:13.53 319
50m: 35.52 100m: 38.01

4. VAN COMPERNOLLE, M. ZTZ/21060/12 1:15.82 1:14.28 309
50m: 36.27 100m: 38.01

5. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 1:20.68 1:14.90 301
50m: 36.76 100m: 38.14

6. CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 1:21.12 1:16.62 282
50m: 36.62 100m: 40.00

7. VERNIEUWE, Irene TZT/21110/12 1:17.37 1:17.64 271
50m: 36.88 100m: 40.76

8. DEMAREST, Hailey ZB/21082/12 1:21.95 1:20.55 242
50m: 38.69 100m: 41.86

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag 12 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. REYNAERT, Tibe TZT/11107/11 1:06.67 1:04.15 341
50m: 30.87 100m: 33.28

2. TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 1:06.92 1:05.58 319
50m: 31.89 100m: 33.69

3. BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 1:06.92 1:06.53 306
50m: 32.51 100m: 34.02

4. BAERT, Miel ZTB/11071/11 1:07.94 1:07.19 297
50m: 31.91 100m: 35.28

5. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 1:07.67 1:07.28 296
50m: 32.53 100m: 34.75

6. DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 1:07.69 1:07.78 289
50m: 33.00 100m: 34.78

7. LYCKE, Thibault ZTB/11073/11 1:07.37 1:08.50 280
50m: 33.04 100m: 35.46

8. VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 1:09.63 1:10.23 260
50m: 34.02 100m: 36.21
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag 12 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. LAMMENS, Mary TZT/21095/11 1:03.35 1:03.22 502
50m: 30.40 100m: 32.82

2. GANTOIS, Janne BZK/21324/11 1:06.40 1:05.33 455
50m: 31.26 100m: 34.07

3. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/21114/11 1:06.21 1:05.87 443
50m: 32.26 100m: 33.61

4. DE BRUYCKER, Chloë TZT/21096/11 1:06.58 1:06.71 427
50m: 32.44 100m: 34.27

5. MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 1:08.50 1:06.88 424
50m: 32.13 100m: 34.75

6. DARRAS, Nina TZT/21097/11 1:09.80 1:08.66 392
50m: 32.90 100m: 35.76

7. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:09.10 1:10.25 365
50m: 33.22 100m: 37.03

8. DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 1:12.14 1:16.00 289
50m: 36.24 100m: 39.76

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag 13 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. KINDT, Liam TZT/11075/10 1:02.88 1:01.31 391
50m: 29.83 100m: 31.48

2. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/11115/10 1:02.06 1:01.47 388
50m: 29.98 100m: 31.49

3. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 1:02.78 1:02.08 376
50m: 30.43 100m: 31.65

4. PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 1:06.41 1:04.24 340
50m: 30.97 100m: 33.27

5. HUYSENTRUYT, F. UZKZ/11093/10 1:05.71 1:05.62 319
50m: 31.38 100m: 34.24

6. SABBE, Louis ZTB/11045/10 1:07.67 1:05.71 317
50m: 31.56 100m: 34.15

7. PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 1:06.95 1:06.12 311
50m: 32.71 100m: 33.41

FF PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 1:01.59
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag 13 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 1:00.87 1:00.15 583
50m: 29.58 100m: 30.57

2. DESMET, Lieze TZT/21077/10 1:03.15 1:01.45 546
50m: 29.99 100m: 31.46

3. CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 1:02.82 1:03.25 501
50m: 30.70 100m: 32.55

4. DELRUE, Alyzée DMI/21076/10 1:05.51 1:04.99 462
50m: 31.75 100m: 33.24

5. DEN BAES, Elise BZK/21327/10 1:07.43 1:05.05 460
50m: 31.48 100m: 33.57

6. VAN CAUWENBERGE, C. ROSC/21278/10 1:07.00 1:06.07 439
50m: 31.85 100m: 34.22

7. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 1:11.81 1:11.43 348
50m: 33.54 100m: 37.89

8. DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 1:11.58 1:11.96 340
50m: 34.50 100m: 37.46

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag 14 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DELRUE, Aaron DMI/11080/09 57.98 58.82 443
50m: 28.12 100m: 30.70

2. BAERT, Warre ZTB/11072/09 1:01.94 1:00.86 399
50m: 29.10 100m: 31.76

3. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 1:01.98 1:01.65 384
50m: 29.72 100m: 31.93

4. DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 1:04.21 1:01.71 383
50m: 29.92 100m: 31.79

5. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:06.56 1:04.34 338
50m: 30.51 100m: 33.83

6. BONNY, Andreas VZV/11043/09 1:09.05 1:06.03 313
50m: 30.97 100m: 35.06

7. DEVOS, Rhune ROSC/31319/09 1:06.73 1:06.24 310
50m: 31.77 100m: 34.47

8. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 1:08.54 1:08.13 285
50m: 32.36 100m: 35.77
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag 14 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 1:03.56 1:03.33 499
50m: 30.91 100m: 32.42

2. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 1:05.74 1:03.90 486
50m: 31.38 100m: 32.52

3. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 1:03.67 1:04.08 482
50m: 31.57 100m: 32.51

4. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 1:07.49 1:05.22 457
50m: 30.76 100m: 34.46

5. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 1:06.06 1:05.39 453
50m: 32.20 100m: 33.19

6. MAES, Kaat TZT/21064/09 1:05.98 1:06.15 438
50m: 32.07 100m: 34.08

7. JUNGBLUTH, Elise ROSC/21328/09 1:06.79 1:06.85 424
50m: 32.13 100m: 34.72

8. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 1:07.40 1:08.36 397
50m: 33.14 100m: 35.22

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag 15 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. CLAERHOUT, Bas ZTB/11085/08 55.42 52.91 608
50m: 25.44 100m: 27.47

2. WAERNIERS, Bere TZT/11117/08 54.89 53.24 597
50m: 25.75 100m: 27.49

3. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 56.86 57.19 481
50m: 27.73 100m: 29.46

4. DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 57.89 57.33 478
50m: 27.81 100m: 29.52

5. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 59.74 58.92 440
50m: 28.61 100m: 30.31

6. VANDENWEGHE, Miel ZB/11091/08 1:00.55 59.94 418
50m: 28.90 100m: 31.04

7. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 1:02.45 1:00.65 404
50m: 29.49 100m: 31.16

8. DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 1:01.57 1:01.17 393
50m: 29.42 100m: 31.75
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag 15 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DELRUE, Anaïs DMI/21078/08 1:01.08 1:00.08 585
50m: 28.72 100m: 31.36

2. LAMMENS, Louise TZT/21069/08 1:01.69 1:01.81 537
50m: 29.91 100m: 31.90

3. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:03.37 1:02.05 531
50m: 30.09 100m: 31.96

4. DESMET, Fien TZT/21062/08 1:03.03 1:02.22 526
50m: 30.40 100m: 31.82

5. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:02.98 1:02.91 509
50m: 30.34 100m: 32.57

6. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:04.70 1:03.14 504
50m: 30.16 100m: 32.98

7. CARIS, Louise ZTZ/21032/08 1:03.42 1:03.84 487
50m: 31.07 100m: 32.77

8. SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 1:05.49 1:05.02 461
50m: 31.44 100m: 33.58

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag 16 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. KINDT, Levi TZT/11048/07 53.66 53.15 600
50m: 25.50 100m: 27.65

2. D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 55.89 54.19 566
50m: 25.66 100m: 28.53

3. VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 57.03 54.71 550
50m: 26.26 100m: 28.45

4. COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 57.73 55.97 514
50m: 27.17 100m: 28.80

5. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 58.23 56.88 489
50m: 27.18 100m: 29.70

6. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 59.43 58.48 450
50m: 28.13 100m: 30.35

7. GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 59.65 59.28 432
50m: 28.24 100m: 31.04

8. MAES, Briek TZT/11049/07 1:00.03 59.39 430
50m: 28.55 100m: 30.84
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vrije slag 16 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DESPEGHEL, Laurann BZK/21144/07 59.84 58.63 629
50m: 28.19 100m: 30.44

2. FIERS, Ena ZTB/21078/07 1:00.31 1:00.50 572
50m: 29.15 100m: 31.35

3. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:02.96 1:02.94 508
50m: 30.22 100m: 32.72

4. DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 1:08.11 1:05.55 450
50m: 31.52 100m: 34.03

5. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 1:06.85 1:05.76 446
50m: 31.89 100m: 33.87

6. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 1:06.77 1:07.99 403
50m: 32.58 100m: 35.41

7. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 1:10.77 1:08.48 395
50m: 32.93 100m: 35.55

8. ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 1:10.28 1:09.06 385
50m: 33.13 100m: 35.93

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag 17 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DRUANT, Andreas ZB/11089/06 53.98 53.16 600
50m: 25.05 100m: 28.11

2. VAN DEN BOSSCHE, G. BZK/11345/06 55.19 53.70 582
50m: 26.08 100m: 27.62

3. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 54.34 53.92 575
50m: 25.79 100m: 28.13

4. CHRISTIAENS, Stijn TZT/11060/06 54.01 54.81 547
50m: 26.41 100m: 28.40

5. DESMET, Leendert TZT/31033/06 57.69 56.88 489
50m: 27.27 100m: 29.61

6. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 58.38 58.00 462
50m: 27.85 100m: 30.15

7. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 58.01 58.30 454
50m: 28.15 100m: 30.15

8. IGODT, Daan ZTB/11022/06 59.94 59.33 431
50m: 28.48 100m: 30.85
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag 17 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD/21090/06 1:02.01 1:02.32 524
50m: 30.10 100m: 32.22

2. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 1:02.43 1:03.52 495
50m: 31.14 100m: 32.38

3. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 1:04.34 1:03.60 493
50m: 30.82 100m: 32.78

4. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 1:03.86 1:03.71 490
50m: 31.00 100m: 32.71

5. BRYS, Emma ROSC/21320/06 1:03.86 1:03.90 486
50m: 30.90 100m: 33.00

6. VANPOUCKE, Hanne ZB/21042/06 1:06.45 1:08.54 394
50m: 32.16 100m: 36.38

7. STARINK, Rilou BZK/21143/06 1:08.04 1:09.13 384
50m: 32.76 100m: 36.37

8. HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 1:08.02 1:09.30 381
50m: 32.70 100m: 36.60

Programmanr. 34 Heren, 100m vrije slag 18 jaar en ouder
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 50.78 50.58 696
50m: 24.40 100m: 26.18

2. VANSIELEGHEM, Killian BZK/11347/05 53.14 52.26 631
50m: 25.17 100m: 27.09

3. VAN HUMBEECK, Sean BZK/11310/05 54.58 53.73 581
50m: 26.14 100m: 27.59

4. DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 55.60 53.95 574
50m: 25.86 100m: 28.09

5. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 55.84 54.34 561
50m: 25.92 100m: 28.42

6. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 53.58 54.36 561
50m: 25.69 100m: 28.67

7. DESMET, Milan KWZC/11055/03 54.68 54.62 553
50m: 25.61 100m: 29.01

8. DESMET, Simon TZT/11011/04 59.46 59.40 430
50m: 28.31 100m: 31.09
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag 18 jaar en ouder
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. MOERMAN, Helena GOLD/21101/00 59.27 59.53 601
50m: 28.82 100m: 30.71

2. VAN POUCKE, Hanne BZK/21322/04 1:01.11 1:00.58 570
50m: 29.38 100m: 31.20

3. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 1:01.07 1:01.05 557
50m: 29.87 100m: 31.18

4. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 1:01.23 1:01.38 548
50m: 30.03 100m: 31.35

5. VAN DE KEERE, Anna ZTZ/21002/05 1:01.90 1:01.95 533
50m: 30.14 100m: 31.81

6. MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 1:02.95 1:02.72 514
50m: 30.41 100m: 32.31

7. VERSLUYS, Dawn ROSC/21321/05 1:02.14 1:02.73 514
50m: 30.16 100m: 32.57

8. CAILLIAU, Pauline ZB/21047/05 1:04.48 1:05.54 450
50m: 30.74 100m: 34.80

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag 9 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. ROGIERS, Jack ISWIM/11124/14 NT 1:26.36 139
50m: 40.42 100m: 45.94

2. VANDEPUTTE, Jorbe IKZ/11153/14 NT 1:28.14 131
50m: 42.21 100m: 45.93

Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag 9 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. DEKEIN, Marthe ISWIM/21116/14 NT 1:23.68 216
50m: 38.79 100m: 44.89

2. RYCKEMAN, Ella ROSC/21341/14 1:26.48 1:28.48 183
50m: 41.16 100m: 47.32

3. GHEKIERE, June ZB/21096/14 NT 1:31.87 163
50m: 44.01 100m: 47.86

4. TYVAERT, Babette ISWIM/21121/14 NT 1:34.41 150
50m: 43.60 100m: 50.81

5. VANSTEENKISTE, Marilou IKZ/21156/14 1:43.47 1:42.23 118
50m: 46.27 100m: 55.96
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Tijd Pnt

6. VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 1:43.77 1:48.90 98
50m: 48.40 100m: 1:00.50

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag 10 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 1:19.45 1:16.26 203
50m: 36.21 100m: 40.05

2. HAUSPIE, Niel ISWIM/11114/13 1:16.41 1:19.17 181
50m: 37.62 100m: 41.55

3. THIELEMANS, Leon TZT/11108/13 1:22.57 1:22.28 161
50m: 38.58 100m: 43.70

4. DE BRUYNE, Sander GOLD/11135/13 1:30.28 1:26.01 141
50m: 40.13 100m: 45.88

5. DE BAERE, Arnaud UZKZ/11136/13 1:38.09 1:29.95 123
50m: 42.16 100m: 47.79

6. VANBRABANT, Esben IKZ/11157/13 1:53.98 1:46.34 74
50m: 49.63 100m: 56.71

7. BOHIJN, Milo UZKZ/11135/13 1:45.67 1:47.97 71
50m: 49.52 100m: 58.45

8. VANDEPUTTE, Rube UZKZ/11142/13 1:57.30 2:01.87 49
50m: 53.32 100m: 1:08.55

Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag 10 jaar
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 1:22.25 1:17.80 269
50m: 38.14 100m: 39.66

2. DEVUYST, Oona BZK/21300/13 1:18.98 1:17.86 268
50m: 37.32 100m: 40.54

3. VANDERMARLIERE, Niene ISWIM/21102/13 1:31.84 1:26.10 198
50m: 39.91 100m: 46.19

4. DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 1:31.54 1:29.83 175
50m: 42.29 100m: 47.54

5. MAENHOUT, Farah UZKZ/21134/13 1:31.57 1:31.05 168
50m: 44.20 100m: 46.85

6. DEPRAETERE, Indy GOLD/21137/13 1:32.85 1:32.16 162
50m: 44.05 100m: 48.11

7. VERPLANCKE, Mara GOLD/21140/13 1:34.42 1:33.60 154
50m: 43.35 100m: 50.25

8. DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 1:40.48 1:35.86 144
50m: 43.50 100m: 52.36
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Provinciaal criterium 2022-2023 finaledag
Zwevegem, 30/4/2023

Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

1. Dmi 1 1:58.86 1:57.38 550
D'HAESELEER, Briek 07 29.29 DELRUE, Anaïs 08 +0.66 30.15
DEBECKER, Thomas 04 +0.34 30.35 D'HAESELEER, Fran 10 +0.24 27.59

2. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:10.80 2:08.59 418
GRUYAERT, Achile 07 31.77 DEVOLDER, Yelena 09 +0.55 32.05
VERFAILLIE, Amy 09 +0.47 37.63 DEVOLDER, Maxime 06 +0.58 27.14

3. Ztb 1 2:11.60 2:16.97 346
IGODT, Daan 06 32.46 FIERS, Ena 07 +0.55 31.13
BAERT, Warre 09 +0.38 38.74 DRUWEL, Nora 11 +0.54 34.64


